Innelli Vi dono tre memoriali dati delle M^r 1510. Mon^e d^r S.
chiara di Segnacri ^{l'anno 1644} e mons^e Vic^r Giac^o fatti per ricevere
ne Beni d^r d^r Beni a d^r luello suo uero d^r V. Hosp^{le} pagabile
sopra d^r Beni d^r d^r come a Vendita da d^r d^r Silvio Vismara e quaten
congiuro und^r V. Hosp^{le} d^r d^r Beni luelli d^r
Una provvista fatta delle sdt. 1510. Mon^e nel M^r d^r d^r Ambrogio Tricelli
et ueneri alle fratre di conjitto e congiuro con d^r V. Hosp^{le} n^r d^r d^r
Gedro Giorgio q^r il 13. maggio 1645.

Recepitur in folio instanter anno millesimo regalium et octavo

D. Henr. Zanbarius obit mense Octob. m. a. a. 860
abrum Genovis duximus ibi. 860

In nomine Domini anno a creatione eiusdem millesimo quingentesimo uigesimo indictione nona die Venetorum
vigesima meritis docebris:

Num sit quod alias prius appositis cedulais infra

Jo. Maria de Scachonibus, fuit in
omphalothecum, ita libellum, et nomine locationis
omphalothecis usque in perpetuum affectus. D.D.

Patre, et Deputatis in his Hospitalis s. t. Jacobi Cole

Venerabilis pred. de scachonibus pro dicto libellario, et

anno reditu libellum octauaginta monendum mis

solvendum in fine cuius uide anni cum, et sub
nonnullis pactis, et conditionib; et inter celebra

cum pacto, quo ipso D. Jo. Maria inde ad annos

uiginti sine praeiure futuros tantum dante, et

assignante, vel se paratum cum effectu dare
et assignare prefatis Dominiis Priori, et
Deputatis unam, duas, tres, vel quatuor
proprietates, seu proprietas bona, et
sufficiens ad laudem duorum amicorum
communium, eoque non distarent a summate
medio per milia librarum quatuor, et non plus,
cum quibus presentibus fictis libellis ad
in contratum in anno prefati Domini Prior, et
Deputati concenserent faciebam cibum, et
perimentationem cum dicto fido libellario dico
libarum octaginta novem imprez ostendit
et faciendo subscripta, et iis modo, et
forma, de quibus, et prout latet in
instrumento dico investiture libellarii continet.

rogato per Donum Bagetam de capis m^o non
anno M. D. E. cing^o die luna Digestino mea

Decembis seu anno

Grande et le Dominum et naturalis possessio

dictum infra scriptum bonum numeris

en infam Jacobus de modo his qui personar

Recognitus fuit iudicis D.D. Deputatis cum

et sub illis metu pectoris, modis, et formis, de-

quibus et prout in d. Inst. Friedberg

Lobellaria contracta

Pamque apud S. Jacobus confiteobas ut sit

De presenti ceperit obam promissam,

seu proprietades d'andam, seu dandas

in confivit pro se liberando absurra, et

m. camoum juv. ♂

D. Silvius Vincemalz, qui obtulerunt subintare.
in eius locum, et talam stationem facere
officiis Domini Prior, et Deputatis in, et iux-
taficiis suis, et de eius facere uenditionem
apud Dn. Jacobo, et successore se ab eo inves-
tire in emfitemus preceptum cum
infaciis factis, at Officii D. Prior, et
Deputatis facienti, ac ipse D. Jacobus,
et d. maria factis faciunt, et sint
contenti, et concordes ad infaciis
omnia decernere.

Hinc est quod spectabilis Dmns Angelus
Vincemalz f. D. Iohobi Post Orientalis
Parochiz sancti Babili inby modi, et
Iacobius cricus f. Dni Ioannis P.

Hoc Parochiz sancti Victoriae, et quadraginta
maritum mediolanum, et utique eorum
imsolidum, ita quod imsolidum. Teneantur
renunciando ex agentes nomine, et vice, et
ad partem letabilitatem superscripti. D.
Silvij Vincemalz f. D. Ambrozi Substituti
Burgi Legnam Diuatis modi, et quo quo-
principaherit, et insolitus ritus suus
etiam ex causa constitutus, et
omnibus modis promiserunt de rebus latendo
et de ratificatione faciendo intra menses sex
primi futuros, aliter quod juri in*zib*
ritus, et utique eorum bona
preceptis obligati sint, et remaneant
prefato Parochio, et iuris credentis.

et successibus etiam singulariter, et
quibus dederit quo infrafrustis manutener
et attendere erit infra, ab sententia
ratificatione intelligantur, et sunt, et
remaneant penitus liberati grandimodio
et aici in scienti mtho nominati non
fuerint.

Vobis

Comity crudus

Fecerunt et faciunt nendinem, et
datum ad proximus, ab omni onere
superiusq; d. Jacobo petro marie fabio
de modicis f. D. — Por.

Plumbis, ac cimentibus pro se, et ad
dicty et infum effectum, de qui infra

gios, et nomine Ambiorum. Fabio —

Nominatio de petia unde tempore ruris
in territorio superius loci Legnari ubi
dictum ad terram perticatum ruris grange
vel circa, uniuersit ab una parte Rm.
D. Archiepiscopi, et ab alia in parte
pati domini Archiepiscopi, et in parte
Magistrorum botariorum, et ab aliis duabus
partibus. Scilicet

D. de petia unde tempore ruris sit ut sa
ubi dictum ad perticatum
magister grange vel circa, uniu
ersit ab una parte pati
Rm. D. Archiepiscopi, et in parte
domini donati vincenzo, ab alia parte

ab aliis brevium quondam Domini Letri
Antonij Lampugnani, et ab aliis similibus
fratibus sine accessum.

Item de petris una seru zibutus uia ubi
dicitur ad fulardam petram quadriginta
vel area cui coheret ab una parte
Jacob de Botayon, et in parte
fratum dei bernard, et Christofori de
Sorinis de gabrognis, et ab aliis fratibus

Item de petris una seru zibutus uia
ab aliis ubi dicitur ad canaram
cui coheret ab una parte Dominum
Bartholomaei, et Michaelis de Vincenziis
in parte, et in parte magis Constantij
Santibonij, ab aliis Iuri Donati Vincenziis

ab aliis in parte suprascripti D. Donati, et
in parte suprascripti D. Silvij, et ab aliis
fratibus periculum decem octuas area

Salvo enclosu

Item de omnibus Bartolomeis

Cum solemnitate tenore, cestione summa
translatione domini, et possessionis, confe-
tatione missi, et procuratoris in
rem propriam questione in eri-
tacum ius et statum, et promissiones
et obligaciones defendendi informe
communi, et suorum et propter

Et pro prelio et merito libarum
mille novem centum octuaginta imp

Quas ex parte istud sacerdotibus grati

D. Angelus et Lazarus vendit^{er} mod
estis confessi furent. Soluisse ab
eo emptos sente^r ad dante pro
completa solutione dicti prece^r.

Renunciando,

Hoc renunciando plur. p^{ro}p^{ri}a certific^o,
et l. 2. c^{on}s^{er}v^o et omni ali. p^{ri}u^mz
In*vo*c^o d^ec^{re}t D. Jacobus et Jo: Maria
frates de modestia suis, et
omnime ut^{er}

Voluntarie absa

Et omni^m modut^{er}.

In*vo*c^oment^o in emphibens^o usque
in perpetuum^o

Siprescenz^o D. Angelum, et Lazarum

et utrumque eorum insolitum ut^{er} nomine,
et vice^r esti D. Silv^o, et quoque principiis, et
insolidum n^{on} nomine ut^{er} apia, et ita, et
Salter^o quod don^o dicas D. Schius non ratifi-
caveris dicti D. Angelus, et Lazarus, et
utrumque eorum insolitum ut^{er} p^{ri}p^{ri}ia bencantur,
et cognoscant ad solutionem in his factis solli-
citi anno

Prsenter, et dicto nomine sic presentes, et
obligantes ut infra

De supra oportens superius descripti
terminati, obliterati, et q^{uo}d hic
pro excessis, et specificis habebantur
nt supra

Hoc de omnibus eorum l*ib*ris ad quorum